ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO OESTE

AV. Nossa Srª de Fátima - nº 120 - Centro – 89.873-000 – Bom Jesus do Oeste – SC
CNPJ nº 01.594.009/0001-30 – Fone/Fax: (0**49)3363-0200

Concurso Público 001/2014

GABARITOS PRELIMINARES

A empresa Êxito Projetos, Assessoria e Consultoria EIRELLI-ME, responsável pela

operacionalização e execução das fases do Concurso Público nº 001/2014, promovido pela

Administração Municipal Bom Jesus do Oeste – SC; e

Considerando as disposições do Edital que disciplina o Concurso Público nº 001/2014;

TORNA PÚBLICO, os GABARITOS PRELIMINARES das provas objetivas aplicadas

no último dia 06 de abril de 2014, consoante consta dos quadros seguintes:

Cargo – VIGIA

Questão 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Alternativa B C D B A C D C D C

Questão 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Alternativa B C A D D C B A D C

Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Alternativa B D C A D B A C D B

Questão 31 32 33 34 35

Alternativa C A D B C

Cargo – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Questão 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Alternativa B C D B A C D C D C

Questão 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Alternativa B C A D D C B A D C

Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Alternativa B D C A D C B D A D

Questão 31 32 33 34 35

Alternativa B D C A D

Cargo – MOTORISTA

Questão 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Alternativa B C D B A C D C D C

Questão 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Alternativa B C A D D C B A D C

Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Alternativa D C B D B B A C B B

Questão 31 32 33 34 35

Alternativa D A A C D

Cargo – OPERADOR DE MAQUINA

Questão 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Alternativa B C D B A C D C D C

Questão 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Alternativa B C A D D C B A D C

Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Alternativa C A D B A C A B D A

Questão 31 32 33 34 35

Alternativa D C A B D

Cargo – TELEFONISTA

Questão 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Alternativa B C D B A C D C D C

Questão 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Alternativa B C A D D C B A D C

Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Alternativa D A C B D A C D B A

Questão 31 32 33 34 35

Alternativa D B A C B

Cargo – AGENTE DE SAUDE PUBLICA

Questão 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Alternativa B C D B A C D C D C

Questão 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Alternativa B C A D D C B A D C

Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Alternativa B A D C B A D C B D

Questão 31 32 33 34 35

Alternativa A C B A D

Cargo – TECNICO EM HIGIENE DENTAL

Questão 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Alternativa C B D B A A C D A C

Questão 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Alternativa C C A B D D C A D B

Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Alternativa B A D C B A D C C B

Questão 31 32 33 34 35

Alternativa A D A C B

Cargo – AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

Questão 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Alternativa C B D B A A C D A C

Questão 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Alternativa B C A D D C B A D C

Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Alternativa C B D A C A C B C D

Questão 31 32 33 34 35

Alternativa D B A D C

Cargo – AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO

Questão 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Alternativa C B D B A A C D A C

Questão 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Alternativa C C A B D D C A D B

Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Alternativa B A D C A B D B D C

Questão 31 32 33 34 35

Alternativa D B A C A

Cargo – ASSISTENTE SOCIAL

Questão 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Alternativa C A D C B A C D A C

Questão 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Alternativa C A A B C D C A D B

Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Alternativa D C A D B A C B A D

Questão 31 32 33 34 35

Alternativa A C B D A

Cargo – PSICOLOGO

Questão 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Alternativa C A D C B A C D A C

Questão 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Alternativa C A A B C D C A D B

Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Alternativa C A D A B D B C A D

Questão 31 32 33 34 35

Alternativa A D B D C

Cargo – AUXILIAR DE ENSINO

Questão 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Alternativa C B D B A A C D A C

Questão 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Alternativa C C A B D D C A D B

Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Alternativa B D D A B D C A D B

Questão 31 32 33 34 35

Alternativa A C B D A

Cargo – PROFESSOR EDUCAÇÃO FISÍCA

Questão 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Alternativa C A D C B A C D A C

Questão 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Alternativa C A A B C D C A D B

Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Alternativa D B A C A D B A C D

Questão 31 32 33 34 35

Alternativa B C B D A

Cargo – PROFESSOR DE ECOLOGIA E DESENVOLVIMENTO

SUSTENTAVEL.

Questão 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Alternativa C A D C B A C D A C

Questão 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Alternativa C A A B C D C A D B

Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Alternativa D B A C A D B A C D

Questão 31 32 33 34 35

Alternativa A D A C B

Cargo – AGENTE DE INFORMATICA

Questão 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Alternativa C B D B A A C D A C

Questão 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Alternativa C C A B D D C A D B

Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Alternativa A D C A C D B A C B

Questão 31 32 33 34 35

Alternativa D A C B D

Cargo – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

Questão 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Alternativa C A D C B A C D A C

Questão 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Alternativa C A A B C D C A D B

Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Alternativa D B A C A C B C B A

Questão 31 32 33 34 35

Alternativa C D B A D

I – Do caderno de provas:

A) Os cadernos da prova objetiva poderão ser retirados, na sede da prefeitura
municipal situada a Av. Nossa Senhora de Fátima, 120, Centro, na cidade de Bom
Jesus do Oeste, aplicada aos candidatos, para cada um dos cargos do concurso
público.

B) Os candidatos poderão solicitar o caderno de provas através do e-mail:
exitoprojetos@gmail.com

 - Informar – Número de inscrição e caderno de prova para o cargo pretendido.

II - Dos recursos:

A) A interposição dos recursos em qualquer fase deste Concurso Público deverá
ocorrer mediante preenchimento do Formulário de Recurso previsto no Anexo V deste
Edital, sendo protocolados junto a Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Oeste,
situada na Av. Nossa Senhora de Fátima, 120, Centro. Nos prazos editalícios,
conforme cronograma. Poderão ainda, ser enviados para o endereço eletrônico:

 - recursos@exitoprojetos.com.br

Xanxere, em 07 de abril de 2014.

ÊXITO PROJETOS, ASSESSORIA E CONSULTORIA EIRELLI-ME.

Michael Medeiros

mailto:exitoprojetos@gmail.com